中国人民大学·档案馆制

	中国人民大学档案馆数字化档案使用告知书

	数字化档案需求单位名称

	数字化档案需求经办人信息
	姓名

	电话

	数字化档案需求原因

	所需数字化档案描述（说明：请分类分条列出具体信息）
（共    张）

	根据国家及我校档案管理相关法律法规的规定，现就查考利用中国人民大学档案馆所保存数字化档案有关事项特此告知。

1、查考利用的数字化档案，经档案馆审核通过后，方可使用；

2、所利用的数字化档案应登记目录和用途，交由档案馆留存备份；

3、所利用的数字化档案不得转借，不得用于盈利活动及其他用途；

4、所利用的数字化档案若用于公开出版，需经档案馆审核同意，并注明来源及版权归中国人民大学档案馆所有。
本人承诺保证以上数据信息安全，不发生任何数据信息泄露等情况。

需求经办人签字：
需求单位盖章：
                                                                                    年   月   日